## PONDO GLOBAL DE CONSTRUCCION S.A. FOGLOCONS

Duran, Agosto 06 del 2013.

Señora **INNA VERUSKA PERTUZ ELLES** Ciudad.-



De mis consideraciones:

Por la presente cumplo en comunicarle que la compañía denominada FONDO GLOBAL DE CONSTRUCCION S.A. FOGLOCONS en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designaria GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

FONDO GLOBAL DE CONSTRUCCION S.A. FOGLOCONS se constituyó mediante escritura pública autorizada por la Notaria Trigésimo Séptima encargada del Cantón Guayaquil, Abogada Wendy Vera Ríos, el 19 de Septiembre del 2012, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Duran, el 11 de Octubre del 2012.

Atentamente,

Francisco Peñaberrera Romero Secretario Ad-Hoc de la Junta

Razón Acepto el cargo.- Duran, Agosto 06 del 2013.

INMA VERUSKA RERTUZ ELLES GERENTE GENERAL Nacionalidad: colombiana Pas. No. CC 32766716

LAAMOTE JUST BUREPERTO NO SEED IN INSUMPCION

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Durán Ciudadela Abel Gilbert Bloque C31 y C32 2013 644 Número de Repertorio: EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DURÁN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Siete de Agosto del Dos Mil Trece queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL de la compañía FONDO GLOBAL DE CONSTRUCCION S.A. FOGLOCONS a favor de PERTUZ ELLES INNA VERUSKA por el plazo de CINCO AÑOS, en el Registro MERCANTIL de fojas 4379 a 4394 con el número de inscripción 255. El REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DURÁN. Ab. Roberto Saavedra Cruz REGISTRADOR DÈ LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL SENTON DURÁN (E) 21 AGO 2018 Es Conforme a su Lo Certifico Dr. Piero Aycart Vincenzini NOTARIO TRIGESIMO CANTON GUAYAQUIL Documentación y Archiva FITENDINCIA DE COMPANIAS DE GUAVAQUE 2 1 AGO 2013 RECIBIDO